
Helgeroa ‑ Lekker og innholdsrik  
enebolig med 4 soverom + kjeller  
med mulighet for utleieleilighet.  
Garasje med hobbyrom/      kontor. 

Torpesvingen 27, 3295 HELGEROA
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Lekker og innholdsrik  
enebolig i flott stil med fin  
beplantet hage. Dobbel  
garasje med kontor. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 7 550 000,‑
Omkostn.: Kr 190 100,‑
Total ink omk.: Kr 7 740 100,‑
Selger: Mariann Dyngeseth
Salgsobjekt: Enebolig
Eierform: Eiet
Byggeår: 2006
BRA‑i/          BRA Total  291/          336 kvm
Tomtstr.: 922 m²
Soverom: 4
Antall rom: 13
Gnr./          bnr. Gnr. 4094, bnr. 99
Oppdragsnr.: 1303250096

Lars Erik Nordrum
Daglig leder /           Eiendomsmegler

Mobil 478 92 666
E‑post lars.erik.nordrum@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Larvik
Prinsegata 2C, 3251 Larvik. TLF. 33 13 85 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 291 m²
BRA ‑ e: 45 m²
BRA totalt: 336 m²
TBA: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller 
BRA‑i: 102 m² Gang, Bod, Bod 2, Bod 3, Bod 4

1. etasje
BRA‑i: 110 m² Entré, Kjøkken, Stue, Soverom 1, Vaskerom, Bad, Trapperom, Gang
BRA‑e: 45 m² Garasje med bod 

2. etasje
BRA‑i: 79 m² Stue, Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Bad, Gang, Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
45 m² Terrasser 

2. etasje
6 m² Balkong 

Ikke målbare arealer
Arealet kan ikke alltid fastsettes nøyaktig
Areal kan være komplisert eller umulig å måle opp nøyaktig fordi det er vanskelig å
fastslå tykkelsen på innervegger, skjevheter i og utforming av
bygningskonstruksjoner som karnapp, buer og vinkler som ikke er rette, åpne rom
over flere etasjer og så videre.
Eiendommens markedsverdi kan ikke baseres på en matematisk beregning basert på
antall kvadratmeter opplyst i rapporten. Opplysninger om areal kan altså ikke alene
benyttes for å beregne eiendommens verdi.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Boligen har følgende rominndeling:
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1. etasje:
‑ entre 12,9 m2
‑ gang 4,3 m2
‑ bad 7,7 m2
‑ trapp 2,0 m2
‑ soverom 13,0 m2
‑ stue 33,7 m2
‑ kjøkken 21,6 m2
‑ vaskerom 7,1 m2

2. etasje:
‑ gang 10,7 m2
‑ bod 1,4 m2
‑ bad 5,4 m2
‑ soverom 9,0 m2
‑ soverom 9,2 m2
‑ soverom 10,4 m2
‑ stue 26,2 m2

Kjeller:
‑ gang 13,5 m2
‑ bod 26,5 m2
‑ bod 23,4 m2
‑ bod 34,5 m2
‑ bod/        teknisk rom 2,6 m2

Det er beregnet noe mindre arealer i 2. etasje på grunn av
skråtak. 

Tilhørende eneboligen er det garasje på 33,4 m2 med innvendig
bod på 11,4 m2. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
922 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen har sol fra tidlig morgen til ca. kl. 21.30 om kvelden. Selve tomten  
fremstår nærmest som en velstelt oase med åpne grøntarealer, gjennomtenkt  
beplantning, bed og skjermende levegger. Det er også trapper, støttemurer, store  
partier med belegningsstein og noe naturtomt med fjell i dagen. I front av garasjen er  
det gruslagt dekke. 
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Det ligger en terrasse på ca. 16 kvm på nordvestsiden av boligen med adkomst fra  
stue og hage. På sørvestsiden av boligen er det en platting på ca. 20 kvm, mens  
loftstuen har utgang til en overbygget balkong på ca. 6 kvm. Med slike fasiliteter kan  
man enkelt flytte seg etter solen ‑ eller finne en sval plass i skyggen. Uansett legges alt  
til rette for sittegrupper, grilling og middagsgjester.

Beliggenhet
Eneboligen ligger i et attraktivt, barnevennlig og rolig boligområde i Helgeroa i Larvik  
kommune. Området har nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon og  
sjøens fasiliteter. Med sin vakre kystlinje er
Helgeroa et ettertraktet ferieparadis, så vel som et idyllisk sted å bosette seg. Her  
finner du blant annet flere badesteder, Helgeroa Marina, populære campingplasser og  
fint idrettsanlegg. Området har flere gode spisesteder i en hyggelig og avslappet  
atmosfære, omgitt av sjarmerende trehusbebyggelse. Helgeroa er kjent for sin  
spektakulære solnedgang, i det solen går ned på andre siden av
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